衢州学院2014～2015学年特优学风班评审结果公示

各学院、部门（单位）：

为贯彻落实衢州学院《关于深入推进大学生思想政治教育工作的实施意见》《关于进一步加强学风建设的意见》文件精神，进一步推动班级之间的相互竞争与学习，加强班风和校风建设，结合班风竞赛原始成绩和特优学风班现场评审成绩，经校班风评估领导小组研究决定，现将拟获得“特优学风班”荣誉称号的班级名单进行公示。公示期为11月11日～11月13日。如有异议，请于公示期间至行政楼106室反映，联系电话：0570-8015019。具体名单如下：

14物联网本班

13英语本(1)班

13化工本(1)班

14学前本(1)班

13人力本(2)班

12学前本(2)班

12机自本(2)班

13小教本(2)班

12中文本(1)班

14工管本(1)班
13学前(2)班
衢州学院班风评估工作领导小组办公室2015年11月11日